fideli suo Ekberto de Heidawe assignat advocaticium jus centum librarum denariorum Ratispo -

nensjum , a monasterio Altahensi persolvendum , per quatuor continuos annos . Datum in Landshut

proxima VI . feria ante Viti ( 13 . Jun , ) . ( M . B . XI . 258 , ) .

1287 . • t . . i
" ! . < « . .

1287 . Henricus et Chunradus fratres de Angelberch ad instantiam Wernhardi de Hurenbach militis ,

resignant coenobio in Staingaden decimas duarum curiarum in Trounried . Dat . apud Mindelhcim
Kal . ( 1 . ) Julii . ;

1287 . Pridericus miles de Gunzelhoven ecclesiae beatae Virginis Mariae in Furstenfekl assignat

bona sua in Hanshoven , a Ludowico , Duce Bavariae , feudi jure relevantia . Datum in Furstenfeld

Non . ( 7 . ) Julii . Ind . XV .

1287 .

1287 .

Maehtildis , Abatissa de Landsbut , conventui de Campo Principis cedit proprietate curiae cujus -

dam , ex donatione Heinriei antiqui Buschhornarii comparatae . Datum ld . ( [ 15 . ) Julii .

Conradus et Heinricus , coutcrini de Salach , omne jus dominii bonorum in Kutenhusen , ab

eorum vasallo , Heinrico Speht , monasterio Felicis Portae venditorum , relinquunt dicto coenobio .

Act , XI , Kal . Augusti ( 22 . Jul . ) in die Sanctae Magdalenae .

343

A 1 e m a n i c a . Franco 11 ic a .

Burchardus , majoris ecclesiae Decanus , a quatuor fratribus se *

dium in Babenberch aream sub curia ipsius , sitam in Babenberch ,

conducit . Dat , Babenberch , tertia feria proxima ante diem Sancto »

rum Viti et Modesti ( 10 . Junii . ) ,

Manegoldus Praepositus et Capitulum majus ecclesiae Herhi -

polensis amicabiliter componunt discordiam inter Berlholdum Epi¬

scopum Hcrbipolcnsem , ex una , et Conradum de Hohinloch et Ca¬

pitulum Sancti Johannis in Houge , ex altera parte , super jurisdictio¬

ne villae Rotendorf , Actum et datum XVII . Kal . Julii ( 15 , Junii ) .

Relindis et Kunegundis de Grumbach Domui Hospitalis Sanet

Johannis legant redditus et sex vineas in Grumbach . Datum Her -

bipoli in vigilia Johannis Baptistae ( 23 . Junii ) , Ponlif , Bertholdi

Episcopi Herbipolensis anno XIII .

1287 .

1287 .
Hermannus , Abbas Faucensis ,

gen et quoddam bonum censuale in

( 27 . Jul . ) .

monasterio in Staingaden vendit curiam armentariam in Stohin -

Ingenriet , cum tota sua jurisdictione . Facta VI . Kal , Augusti

1287 . •

£ 287 .

1287 *

1287 -

Albertus miles , dictus de Hertcnberch , monasterio in Waldsassen obligat villas Lobe et Mar

quartsgruen pro XXIII . marcis argenti , monasterio beatae Virginis in Ozzelt in restitutionem dam